
 

 

 
 

М А Г А Д А Н С К А Я  О Б Л А С Т Ь  
 

Администрация Ольского муниципального округа 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

19.10.2023                                                                                       №875 
                                                                    Ола 

 

 

О внесении изменений в Порядок разработки, реализации и оценки 

эффективности муниципальных программ муниципального 

образования «Ольский муниципальный округ Магаданской области» 

 

На основании протеста прокуратуры Ольского района  от 06.10.2023 

№07-03-2023/Прдп 118-23-20440003, в целях обеспечения единого подхода к 

формированию муниципальных программ муниципального образования 

«Ольский муниципальный округ Магаданской области», руководствуясь 

статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом 

муниципального образования «Ольский муниципальный округ Магаданской 

области», Администрация Ольского муниципального округа Магаданской 

области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Порядок разработки, реализации и оценки эффективности 

муниципальных программ муниципального образования «Ольский 

муниципальный округ Магаданской области» утвержденный постановлением 

Администрации Ольского муниципального округа Магаданской области от 

04.07.2023 №531 (далее – Порядок) следующие изменения: 

1.1. Пункт 4.4. Порядка изложить в новой редакции:  

«4.4. Программа  подлежит приведению в соответствие с решением 

Собрания представителей Ольского муниципального округа Магаданской 

области «Об утверждении бюджета муниципального образования «Ольский 

муниципальный округ Магаданской области» на очередной финансовый год 

и плановый период» не позднее 1 апреля текущего финансового года». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 

(обнародованию) и вступает в силу с момента подписания. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

руководителя управления экономики Администрации Ольского 

муниципального округа Магаданской области Кайль Е.Ю. 

 

Глава Ольского муниципального округа  

Магаданской области                                                                В.О.Форостовский 


